
（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-2 (094 年)綜稅各類所得扣繳稅額二十分位申報統計表  單位：金額(千元)

納 稅
單 位

各類所得之扣繳稅額

合    
計

營 利
所 得 執行業務所得

薪
資 所
得

利 息
所 得 租賃及權利金 財產交易所得 機會中獎所得

股 利
所 得

退 職
所 得

其 他
所 得

稿 費
所 得

分 位 別

第一分位 259125 800284 119559 57934 68301 32315 42674 0 4286 448759 226 10103 16125

第二分位 259645 1080571 217616 67046 143871 34408 84748 0 3801 509125 960 9780 9216

第三分位 258601 1022447 205509 56310 159027 26964 97008 0 3727 457353 1489 8283 6777

第四分位 259120 1151920 224675 60661 215650 28581 105769 45 3751 495203 1836 9082 6664

第五分位 259126 1294526 247715 64672 292060 30554 112084 0 4849 522592 2204 11426 6369

第六分位 259120 1472833 270018 70046 385909 32728 125922 0 4789 563860 2321 11038 6201

第七分位 259125 1711656 304719 75709 498033 35264 142131 0 6078 627157 3229 13108 6228

第八分位 259118 1999392 344834 79776 640483 40380 156208 0 6765 707120 3618 13437 6771

第九分位 259128 2340628 381929 92265 819332 44780 168905 0 7735 799807 3861 14314 7701

第十分位 259121 2694659 415364 103136 995208 48725 184941 0 8577 910160 5031 14923 8594

第十一分位 259122 3215775 479108 119718 1229290 56109 225387 0 9206 1064719 5996 17511 8730

第十二分位 259121 3885459 541258 133429 1550641 68112 250830 0 10690 1293843 7338 19783 9534

第十三分位 259123 4736217 609165 151234 1990673 82348 318872 0 11483 1532128 9136 20861 10318

第十四分位 259120 5750229 650083 169003 2635354 92957 354023 48 13066 1790225 9912 22908 12649

第十五分位 259123 7063143 720796 186171 3423419 102044 442484 0 16473 2119472 13068 25076 14141

第十六分位 259122 8917265 805890 227140 4528576 130670 524901 0 17941 2620073 15202 30118 16754

第十七分位 259123 11571040 922004 279316 6078458 162118 664599 55 22089 3369726 21127 31083 20464

第十八分位 259122 16013093 1116210 362063 8657767 205118 907899 0 28663 4635686 33328 38788 27569

第十九分位 259123 25120289 1499131 629869 13824265 291351 1402143 0 36927 7283554 66080 43860 43109



（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-2 (094 年)綜稅各類所得扣繳稅額二十分位申報統計表  單位：金額(千元)

申
報
扣
繳

歸 戶 扣
繳

核 定
扣 繳 申報扣繳大於歸戶扣繳萬元以上件數

分 位 別

第一分位 671 800284 87558 2

第二分位 931 1080571 145352 2

第三分位 772 1022447 152120 2

第四分位 448 1151920 189824 0

第五分位 349 1294526 227655 0

第六分位 678 1472833 277165 0

第七分位 579 1711656 355447 0

第八分位 717 1999392 443185 3

第九分位 496 2340628 574164 1

第十分位 816 2694659 714800 1

第十一分位 894 3215775 920655 3

第十二分位 1368 3885459 1192272 2

第十三分位 1815 4736217 1589202 1

第十四分位 1764 5750229 2126943 1

第十五分位 1375 7063143 2923952 0

第十六分位 2597 8917265 4069270 4

第十七分位 2911 11571040 5740755 2

第十八分位 3829 16013093 8636595 3

第十九分位 4114 25120289 14649543 0



（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-2 (094 年)綜稅各類所得扣繳稅額二十分位申報統計表  單位：金額(千元)

納 稅
單 位

各類所得之扣繳稅額

合    
計

營 利
所 得 執行業務所得

薪
資 所
得

利 息
所 得 租賃及權利金 財產交易所得 機會中獎所得

股 利
所 得

退 職
所 得

其 他
所 得

稿 費
所 得

分 位 別

第二十分位 259122 90103147 2336317 4039011 35762305 741841 4405511 705 55039 42266295 294377 93208 108538

合    計 5182450 191944574 12411900 7024509 83898623 2287368 10717042 853 275936 74016858 500340 458692 352453



（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-2 (094 年)綜稅各類所得扣繳稅額二十分位申報統計表  單位：金額(千元)

申
報
扣
繳

歸 戶 扣
繳

核 定
扣 繳 申報扣繳大於歸戶扣繳萬元以上件數

分 位 別

第二十分位 11140 90103147 44509505 1

合    計 38264 191944574 89525961 28
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